Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Diretoria de EnsinoDiretoria de Ensino

ATO  Nº. 06 DE 31 DE MARÇO DE 2023.ATO  Nº. 06 DE 31 DE MARÇO DE 2023.

A Diretora de Ensino do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art. 1ºArt. 1º - - Criar a Comissão para Consolidação de posicionamento ins3tucional acerca da

Reforma do Ensino Médio, no âmbito da Educação Profissional e Tecnológica de Nível Médio, com a

finalidade de contribuir com a Consulta pública norma3zada pela Portaria nº399/MEC, de 8 de março

de 2023, designando os servidores a seguir:

Servidores siape

Maicon Jeferson Azevedo – Presidente  1548514

Renato Domingues Fialho Martins (Titular) – Unidade Itaguaí 1899133

Simone Lopes Benevides (Suplente) – Unidade Itaguaí 2268607

Felipe Gonçalves Pinto (Titular) – Unidade Maria da Graça  1722817

Patrícia Haryella Amantino Manso (Suplente) – Unidade Maria da

Graça

2100879

Leonardo Diniz Couto (Titular) – Unidade Maracanã 1777691

Márcia Andrade Morais Cabral (Suplente) – Unidade Maracanã 2094542

Jardel da Silva Costa (Titular) – Unidade Nova Friburgo 2185900

Daniele Ramos (Suplente) – Unidade Nova Friburgo 2092138

Thiago de Jesus Esteves (Titular) – Unidade Nova Iguaçu 1489924

Viviane Santana Marquezini (Suplente) – Unidade Nova Iguaçu 1506381

	Documento assinado eletronicamente por: